(Brass

Banco del IESS

Hora:
Banco: 01
Sucursal: SEGURO ADICIONAL
Moneda: UsD
Nivel: 3
GASTOS
7,34011E+15 SERVICIOS BANCARIOS
7,34012E+15 COMISION BOLSA DE VALORES
7,34014E+15 EN VALUACION DE INVERSIONES
7,34016E+15 PROVISION PARA VALUACION INV.
7,34016E+15 PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
7,34019E+15 OTROS (GASTOS DE OPERACION)

TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

19/09/16
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Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-Jul-2016
Para la sucursal SEGURO ADICIONAL COMPLEMENTARIO

226,10
460,50
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.874,11
197,04
125,78
.386,69
061,59

INGRESOS

7,35011E+15
7,35012E+15
7,35013E+15
7,35015E+15
7,35029E+15
TOTAL INGRESOS
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DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
INVERSIONES PRIVATIVAS
VALUACION DE INVERSIONES
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